
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ГОРОДСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 1» 

(МАОУ «Городская гимназия № 1»)  

Усть-Илимск 

 

ПРИКАЗ 

05 ноября 2024 г.      № 271/3 

 

Об итогах проведения социально-психологического тестирования 

В МАОУ «Городская гимназия № 1» в 2024-2025 учебном году 

 
 

 На основании приказа Комитета образования от 25.10.2024г. № 851 «Об итогах про-

ведения социально-психологического тестирования обучающихся муниципальных обще-

образовательных учреждений в 2024-2025 учебном году», - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Социально-психологическое тестирование обучающихся признать проведенным в соот-

ветствии с Порядком проведения социально-психологического тестирования лиц, обуча-

ющихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных ор-

ганизациях. 

2. Объявить благодарность Ткач Н.В., Лобовой А.В., Ивановой М.Г. за организацию и 

проведение социально-психологического тестирования. 

3. Объявить благодарность классным руководителям, обеспечившим 100% охват обучаю-

щихся, принявших участие в СПТ: Мироновой Л.А., Литвинской И.О., Ткач Н.В., Дубовик 

А.А. 

4. Провести 07.11.2024г. совещание педагогических работников с целью ознакомления с 

обобщенными данными по итогам СПТ. 

5. Утвердить план коррекционной и профилактической работы с обучающимися «группы 

риска» по результатам СПТ как часть плана как часть планов воспитательной работы 7-11 

классов. 

6. Педагогу психологу Ткач Н.В.: 

- обеспечить надлежащее хранение документов по СПТ согласно методическим рекомен-

дациям; 

- направить в срок до 12.11.2024г. в Комитет образования пункты планов воспитательной 

и профилактической работы с обучающимися «Группы риска», направленные на предот-

вращение вовлечения обучающихся в негативные проявления, в том числе в наркопотреб-

ление; 

- провести до 01.12.2024г. с обучающимися, попавшими в «группу риска» по результатам 

СПТ дополнительные диагностические обследования, разработать до 10.12.2024г. инди-

видуальные планы работы с обучающимися «группы риска»; 

- направить в срок до 16.12.2024г. и до 12.05.2025г. в Комитет образования анализ реали-

зации планов по установленной форме. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                    Ю.А. Суетина 

 

 

Vladimir
Прямоугольник


		2024-11-25T15:37:39+0800
	Суетина Юлия Александровна




